MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi, Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com as Leis Federais n°
10.520/2002 e 8.666/93, Decreto Federal 10.024/19, no que for pertinente, resolve HOMOLOGAR o Processo
Administrativo n.º 113/2021, modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 011/2021, cujo objeto é aquisição de materiais de
construção em geral, elétricos, hidráulicos, madeiras, ferragens e ferramentas destinados a manutenção dos serviços
das secretarias deste Município, conforme tabela abaixo:

LICITANTES VENCEDORES LOTES V. DOS LOTES  V. GLOBAL DOS
LOTES

LUÍS TADEU DE SOUZA MUNIZ MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES

01 R$ 270.000,00

R$ 4.181.464,26 (quatro
milhões, cento e oitenta
e um mil, quatrocentos
e sessenta e quatro reais
e vinte e seis centavos).

02 R$ 280.000,00

03 R$ 84.979,51

33 R$ 71.610,00

JM COMÉRCIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA

04 R$ 89.865,60

05 R$ 388.857,92

ELETROFIO EIRELI 06 R$ 269.879,00

MARIA BOTELHO GUIMARÃES  07 R$ 42.973,43

08 R$ 22.994,96

10 R$ 627.998,95

12 R$ 148.489,10

14 R$ 6.488,94

22 R$ 23.820,50

26 R$ 64.888,20

27 R$ 82.499,30

ELETRONORTE IRRIGAÇÃO LTDA 09 R$ 115.000,00

29
R$ 73.000,00

L. RIBEIRO COMERCIAL LTDA 11 R$ 249.961,00

19 R$ 159.200,00

20 R$ 183.830,00

23 R$ 44.996,00

CONSTRULAJES LTDA 13 R$ 427.000,00

21 R$ 82.379,00

GILDASIO ASSUNÇÃO DONATO EIRELI 15 R$ 35.900,00

LAURITO MUNIZ RODRIGUES    16 R$ 18.898,65

17 R$ 63.998,35

18 R$ 41.978,00

25 R$ 15.979,76

28 R$ 193.998,09

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Urandi - BA, 20 de maio 2021.

________________________________________
WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL